

# SALIDA DE ELEMENTOS DEL SISTEMA

00000025871

A fecha : 06/05/2026

## Grupo Admón de Bienes y Recursos Físicos

SALIDA DE ELEMENTOS DEL ALMACEN POR : TRASPASO DE BIENES EXTERNO

CENTRO DE COSTOS : UE - USUARIO EXTERNO

DESTINATARIO : 800246953 - SECRETARIA DISTRITAL DE BOGOTA (FONDO DISTRITAL))

| Item   | Descripción del Item   | Un. Med. | Lote       | Ven Lote   | Cant.   | Valor      | Total            |
|--|--|----------|------------|------------|---------|------------|------------------|
| GRUPO : 103 - DROGAS,ELEMENTOS ODONT. LABORA |  |          |            |            |         |            |                  |
| 10390006                                     | VACUNA DTP (DIFTERIA,TETANOS,TOSFERINA)                        | DOSIS    | 2825X014A  | 30/09/2027 | 18,000  | 1,137.76   | 20,479,732.20    |
| 10390006                                     | VACUNA TOXOIDE DIFTERICO ADULTO "TD"                           | DOSIS    | 2335L013D  | 30/04/2028 | 10,000  | 609.74     | 6,097,368.00     |
| 10390026                                     | VACUNA ROTAVIRUS   | DOSIS    | AROLE419AA | 30/09/2027 | 21,000  | 21,792.42  | 457,640,792.70   |
| 10390031                                     | INMUNOGLOBULINA HEPATITIS B                                    | DOSIS    | P100914432 | 09/07/2028 | 100     | 122,417.28 | 12,241,727.75    |
| 10390032                                     | VACUNA HEPATITIS A PEDIATRICA                                  | DOSIS    | B202411048 | 03/05/2028 | 14,000  | 11,644.45  | 163,022,340.60   |
| 10390039                                     | VACUNA VPH (VIRUS PAPILOMANO HUMANO)                           | DOSIS    | Y017576    | 05/06/2027 | 18,000  | 41,433.36  | 745,800,391.80   |
| 10390040                                     | VACUNA DTAP CELULAR PEDIATRICA                                 | DOSIS    | 4CA34C1    | 31/05/2027 | 100     | 87,150.58  | 8,715,058.27     |
| 10390041                                     | VACUNA HEPATITIS B RECOMBINANT PEDIAT                          | DOSIS    | 0325Q010B  | 31/03/2028 | 12,000  | 2,590.17   | 31,082,065.20    |
| 10390046                                     | DTAP TRIPLE ACELULAR ADOLESC/ ADULTO                           | DOSIS    | AC37B522AA | 30/09/2028 | 17,760  | 45,942.23  | 815,933,958.62   |
| 10390052                                     | VACUNA CONTRA LA VARICELA                                      | DOSIS    | B202507053 | 04/07/2027 | 12,000  | 41,621.27  | 499,455,283.20   |
| 10390058                                     | VACUNA PENTAVALENTE (DPT HIB HB)                               | DOSIS    | 2855X002C  | 30/06/2027 | 468     | 5,419.78   | 2,536,456.10     |
| 10390058                                     | VACUNA PENTAVALENTE (DPT HIB HB)                               | DOSIS    | 2855X008D  | 31/08/2027 | 39,532  | 5,419.78   | 214,254,663.90   |
| 10390076                                     | DILUYENTE VACUNA ANTIRRABICA HUMANA                            | UNIDAD   | 0654S4016  | 31/07/2029 | 12,000  | 0.00       | 0.00             |
| 10390078                                     | VACUNA HEPATITIS B ADULTO                                      | DOSIS    | 0344X002C  | 30/06/2027 | 4,000   | 3,506.87   | 14,027,472.80    |
| 10390086                                     | VACUNA NEUMOCOCO TRECEVALENTE                                  | DOSIS    | LR6372     | 30/09/2027 | 32,000  | 41,495.44  | 1,327,853,926.40 |
| 10390089                                     | VACUNA BCG - MULTIDOSIS X 10                                   | DOSIS    | 0374MA084  | 31/01/2027 | 50,000  | 1,615.70   | 80,784,895.00    |
| 10390090                                     | DILUYENTE BCG - 1 ML   | DOSIS    | 0704S1005  | 31/08/2028 | 50,000  | 0.00       | 0.00             |
| 10390092                                     | DILUYENTE VARICELA   | DOSIS    | 90250603-1 | 05/06/2029 | 12,000  | 0.00       | 0.00             |
| 10390104                                     | VACUNA CONTRA EL SARAMPION Y LA RUBÉOLA (MR) LIOFILIZADA (1DS) | DOSIS    | 0096M003   | 31/07/2028 | 510     | 12,784.48  | 6,520,084.14     |
| 10390104                                     | VACUNA CONTRA EL SARAMPION Y LA RUBÉOLA (MR) LIOFILIZADA (1DS) | DOSIS    | 0096M004   | 31/08/2028 | 9,490   | 12,784.48  | 121,324,702.86   |
| 10390105                                     | DILUYENTE SARAMPION Y RUBÉOLA (MR) (1DS)                       | DOSIS    | 0644S4023  | 31/10/2029 | 10,000  | 0.00       | 0.00             |
| 10390112                                     | VACUNA ANTIRRABICA HUMANA 1                                    | DOSIS    | 1485M028   | 29/02/2028 | 12,000  | 37,482.28  | 449,787,321.60   |
| 10390115                                     | VACUNA (DTAP-IPV-HEPB-HIB) HEXAVALENTE ACELULAR                | DOSIS    | Y3C49      | 29/02/2028 | 1,000   | 94,049.43  | 94,049,432.30    |
| 10390117                                     | VACUNA FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                              | DOSIS    | 393        | 31/08/2027 | 28,090  | 4,824.66   | 135,524,817.38   |
| 10390117                                     | VACUNA FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                              | DOSIS    | 394        | 31/08/2027 | 58,490  | 4,824.66   | 282,194,609.06   |
| 10390117                                     | VACUNA FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                              | DOSIS    | 454        | 30/09/2027 | 51,800  | 4,824.66   | 249,917,605.56   |
| 10390117                                     | VACUNA FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                              | DOSIS    | 455        | 30/09/2027 | 89,200  | 4,824.66   | 430,360,046.64   |
| 10390117                                     | VACUNA FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                              | DOSIS    | 456        | 30/09/2027 | 72,420  | 4,824.66   | 349,402,181.36   |
| 10390118                                     | DILUYENTE FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                           | DOSIS    | 151        | 31/12/2027 | 86,580  | 0.00       | 0.00             |
| 10390118                                     | DILUYENTE FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                           | DOSIS    | 216        | 29/02/2028 | 117,100 | 0.00       | 0.00             |
| 10390118                                     | DILUYENTE FIEBRE AMARILLA - CHUMAKOV                           | DOSIS    | 217        | 29/02/2028 | 96,320  | 0.00       | 0.00             |
| 10390119                                     | INMUNOGLOBULINA ANTIRRABICA EQUINA                             | DOSIS    | 08AR25031  | 31/07/2027 | 2,000   | 15,437.83  | 30,875,653.60    |

NOTA : SEGUN RAD. 2026211100202263, RETIRA ESPECIAL CARGO SAS

Por haber efectuado la entrega real y material de los elementos aquí descritos a satisfacción, acepto(amos) este documento en la forma y términos señalados.

Recibí ...

*Antonio Lopez Rojas*  
VoBo

COORDINADOR GRUPO ADMÓN RECURSOS FÍSICOS

*Mauro Bazarano Q.F.*  
SECRETARIA DISTRITAL DE BOGOTA (FONDO DISTRITAL))  
Código MPS8914800857

VoBo

ADMINISTRADOR DEL SISTEMA

VoBo

COORDINADOR GRUPO ADMÓN BIENES COVID

1:00 pm  
07-05-2026  
C.C. 3217178  
Ricardo H. 7-05-2026



## SALIDA DE ELEMENTOS DEL SISTEMA

00000025871

A fecha : 06/05/2026

### Grupo Admón de Bienes y Recursos Físicos

SALIDA DE ELEMENTOS DEL ALMACEN POR : TRASPASO DE BIENES EXTERNO

CENTRO DE COSTOS : UE - USUARIO EXTERNO

DESTINATARIO : 800246953 - SECRETARIA DISTRITAL DE BOGOTA (FONDO DISTRITAL))

TOTAL GRUPO : DROGAS,ELEMENTOS ODONT. LABORA 6,549,882,587.04

### GRUPO : 116 - MATERIAL MEDICO QUIRURGICO

|          |  |        |           |            |         |        |               |
|----------|--|--------|-----------|------------|---------|--------|---------------|
| 11600080 | JERINGA DE 23 "1" CONVENCIONAL   | UNIDAD | AR13133-9 | 31/03/2027 | 201,000 | 149.70 | 30,089,880.90 |
| 11601079 | JERINGA 25G*5/8 AUTODESCARTABLE  | UNIDAD | 20250906  | 05/09/2030 | 12,000  | 141.63 | 1,699,501.20  |
| 11601080 | JERINGA DE 26 G 3/8 AUTO BLOQUEANTE  | UNIDAD | 762501    | 31/05/2030 | 15,000  | 263.49 | 3,952,419.00  |
| 11601129 | JERINGA DE PREVENCIÓN DE REUTILIZACION CON AGUJA MONTADA DE 1 ML 22 G X 1 1/2" | UNIDAD | 2408005   | 30/08/2029 | 116,000 | 242.73 | 28,156,564.00 |
| 11601129 | JERINGA DE PREVENCIÓN DE REUTILIZACION CON AGUJA MONTADA DE 1 ML 22 G X 1 1/2" | UNIDAD | 2408006   | 30/08/2029 | 85,000  | 242.73 | 20,636,500.00 |

TOTAL GRUPO : MATERIAL MEDICO QUIRURGICO 84,530,330.10

TOTAL GENERAL : 6,634,412,917.14

SON : SEIS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS DOCE MIL NOVECIENTOS DIECISIETE PESOS CON CATORCE CVS M/CTE.

07/05/26  
6.063 kg

TOTAL CADA A

72  
144  
25  
6

Daniel

Maria T

Recibido A.  
X-05-2026

NOTA : SEGUN RAD. 2026211100202263, RETIRA ESPECIAL CARGO SAS

Por haber efectuado la entrega real y material de los elementos aquí descritos a satisfacción, acepto(amos) este documento en la forma y términos señalados.

Recibí ...

*Antonio Rojas S.*  
VoBo

SECRETARIA DISTRITAL DE BOGOTA (FONDO DISTRITAL))